Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

центр развития ребенка – детский сад № 13

муниципального образования город Новороссийск

ПРИКАЗ

от 01.02.2021г.        № 58

 Об организации антикоррупционной деятельности в МБДОУ

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ

«О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от

01 апреля 2016 года № 147 «О Национальном плане противодействия коррупции

на 2018 – 2020 года», письмом Министерства образования, науки и молодежной

политики Краснодарского края от 12 сентября 2017 года № 47-17625/17-11 «О

проведении мониторинга реализации антикоррупционного законодательства

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План работы по недопущению незаконных сборов денежных

средств в МБДОУ № 13.

2. Утвердить План работы по организации антикоррупционной деятельности в

МБДОУ № 13.

3. Ознакомить сотрудников с приказом под роспись.

4. Ответственному за сайт Шаклеиной Е В. разместить данный приказ на

официальном сайте МБДОУ ЦРР - детский сад № 13 сети интернет.

5.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ № 13                                                Е.И.Архиреева